CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz

Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
001/2021 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos por cidade, emprego e em ordem alfabética, referente ao

DEFERIMENTO das inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e
divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA:
Seguindo as recomendações vigentes, a Prova Objetiva será definida após a normalização deste cenário referente ao

Coronavírus (COVID-19). As informações contendo a DATA, HORÁRIO E LOCAL para realização da Prova Objetiva, serão
publicadas com 7 (sete) dias de antecedência, no jornal “Tribuna do Guaçu”, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL,
situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP e divulgadas pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Izaias de Melo Alves 19802602 Coletor de Lixo - Mogi Guaçu

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Inscrição Emprego Motivo
Cláudio Alexandre Bezerra 19803104 Aux. Administrativo - Mogi Guaçu Sem Requerimento - Anexo IV do Edital
Laerte da Silva 19802535 Vigilante - Mogi Mirim Sem Requerimento - Anexo IV do Edital

V – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Negros ou Pardos para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Beatriz Jeronimo Faria 19800592 Vigilante - Aguaí
Beatriz Jeronimo Faria 19800593 Auxiliar Administrativo - Aguaí
Camilly Bianca dos Santos Alves 19801286 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Carlos Alberto de Carvalho 19803690 Eletricista - Mogi Guaçu
Fabrício Fernando Cipriano Felix 19803636 Vigilante - Mogi Mirim
Gleice Kelly Flavio Barreto 19803787 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu
Jessica Aline Ramos de Mello 19801820 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu
Jessica Aline Ramos de Mello 19803689 Vigilante - Mogi Mirim
Jessica Roque Tintino Cabral 19802383 Aux. Administrativo - Mogi Guaçu
Lucas Gabriel Jacinto 19801462 Mecânico - Mogi Mirim
Marcos Adriano de Souza Leão 19803661 Motorista - Mogi Mirim
Maxsuwel Constancio Borges de Carvalho 19802830 Coletor de Lixo - Mogi Guaçu
Noelle Cristine Chicani Rossi 19803603 Coletor de Lixo - Mogi Guaçu
Rafaela Caroline Morais da Silva 19803735 Auxiliar Administrativo - Mogi Mirim
Raissa Marques dos Santos 19802225 Serviços Gerais - Aguaí

VI – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Negros ou Pardos, dos candidatos:

Nome Inscrição Emprego Motivo
Milene Fernanda Thome Balieiro 19802070 Vigilante - Aguaí Sem Requerimento - Anexo V do Edital
Mariele Fernanda Thome 19802221 Vigilante - Aguaí Sem Requerimento - Anexo V do Edital
Francis Kleber Felipe 19802222 Vigilante - Aguaí Não efetivou a inscrição

 2

VII – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento do dia 23/04/21:

Nome Inscr. Emprego
Alexandre Pires Cardoso 19801657 Coletor de Lixo - Mogi Guaçu
Carina Helena Pereira da Silva Ferreira 19802839 Coletor de Lixo - Aguaí
Carlos Henrique Camargo dos Santos 19803170 Motorista - Aguaí
Luis Fellipe Luciano Marques 19803251 Coletor de Lixo - Aguaí
Luis Fellipe Luciano Marques 19803252 Vigilante - Aguaí
Maria Jocieny Ferreira Zanata 19803389 Auxiliar Administrativo - Mogi Guaçu
Melissa Garcia Cruz 19803072 Serviços Gerais - Aguaí

VIII – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 30 de abril de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA – AGUAÍ

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 19803379 Adauto José Ferreira Silva 96882864 03/10/1962
2 19800581 Adriano Damásio Ferreira Matos 450572043 23/07/1986
3 19800599 Alexandre Casarini Paina 188992790 01/06/1966
4 19802281 Andréa Lopes Thiago 258556869 07/02/1976
5 19800623 Bruno Eduardo dos Santos Pereira 412642426 09/02/1995
6 19802550 Cesar Guilherme Peres 322323447 04/06/1977
7 19800991 Claudenir de Souza Severino 4418802321 22/01/1977
8 19802750 Daniel Campanhol da Silva 407728016 20/08/1982
9 19801913 Danilo Germinare Darozzi 451951268 05/01/1988

10 19803849 Denílson Ferreira de Paula 40272141x 28/11/1986
11 19803033 Douglas Ranieli Pires de Moraes 495605463 24/11/1993
12 19800333 Edson da Silva Santos 293982521 27/09/1978
13 19802057 Edson Luiz Pimenta 33903463 01/09/1977
14 19800979 Elvis Leopoldino Viana 402721585 18/01/1987
15 19801648 Idelmar Nogueira Cazeiro 272180555 14/12/1976
16 19803185 Israel Roney de Assis Batista 268170800 30/10/1980
17 19803166 Joel Honório da Silva Imail 222599856 17/11/1971
18 19802711 Jorge Aparecido Rissati Alves 19949693 12/02/1965
19 19801449 Jorge Gustavo Hoffmann 9746868X 15/11/1961
20 19800790 Jorge Ichitani 268161689 06/09/1975
21 19801485 Jorge Luis Miguel 331461523 24/01/1981
22 19802789 José Basilio Malta 2247182 01/11/1960
23 19801895 Jose Rovilson Oliveira Santanna 156902084 22/03/1963
24 19800927 Joziel Ferreira Luiz 40286580SP 20/01/1982
25 19801343 Júlio César Delomodarme 232274551 23/03/1974
26 19803433 Luis Fernando da Silva 455904170 21/10/1987
27 19802948 Luiz Carlos Xavier 339203468 25/05/1982
28 19801934 Mateus Alves Cirilo 575729739 05/06/1999
29 19801377 Max Ricardo Garcia 248782502 08/12/1975
30 19801870 Oscar Simões de Souza Filho 14167780 13/10/1962
31 19803007 Rafael Costa Juliari 426259361 30/07/1988
32 19803098 Ricardo Capatti Pimenta 293983094 19/01/1979
33 19800962 Robson Ferrari 257768117 28/02/1976
34 19803416 Tatiane Cristina de Souza 29152574x 15/05/1987
35 19801263 Tiago Rafael da Silva 47076743 04/05/1990
36 19802762 Valderi Moreira Coelho 356006050 21/06/1975
37 19803844 Wellington Gonsalves da Silva 469285114 24/09/1988

 3

Mogi Guaçu, 30 de abril de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL